
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/500/2018 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000) oraz art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000 i 62) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków budżetu na kwotę 220.000,00 zł, z tego: 

1. Plan wydatków majątkowych: 

1) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne – między zadaniami: 

- Projekt i rozbudowa budynku OSP w Woli Zaradzyńskiej zwiększa się o kwotę  220.000,00 zł; 

- Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Woli Zaradzyńskiej zmniejsza 

się o kwotę 220.000,00 zł. 

§ 2. Załącznik nr 3 „Plan Wydatków Majątkowych Gminy Ksawerów na 2018 rok” w Uchwale  

Nr LIX/409/2018 Rady Gminy Ksawerów z 24 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Ksawerów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ksawerów 

 

 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2018 r.

Poz. 4105



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/500/2018 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

Plan Wydatków Majątkowych Gminy Ksawerów na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Dotychczasowe 

zmiany Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010    Rolnictwo i łowiectwo 535 000,00 6 153 153,65 0,00 0,00 6 688 153,65 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 535 000,00 6 153 153,65 0,00 0,00 6 688 153,65 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 535 000,00 6 153 153,65 0,00 0,00 6 688 153,65 

   0508 Projekt sieci wod.-kan. w ul. Karminowej w 

Ksawerowie 0,00 11 900,00 0,00 0,00 11 900,00 

   0509 
Projekt sieci wod.-kan. w ul. Kosmowskiej na 

odcinku od ul. Bocznej do ul. Poziomkowej w 

Ksawerowie 
0,00 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00 

   0528 
Przebudowa sieci wodociągowej w ul. 

Malinowej poprzez wybudowanie 4 szt. 

sięgaczy 
0,00 10 332,00 0,00 0,00 10 332,00 

   0529 
Przebudowa sieci kanalizacyjnej w ul. 

Malinowej poprzez wybudowanie 1 szt. 

sięgacza 
0,00 2 583,00 0,00 0,00 2 583,00 

   0530 
Przebudowa sieci wodociągowej w ul. 

Poziomkowej poprzez wybudowanie 2 szt. 

sięgaczy 
0,00 4 920,00 0,00 0,00 4 920,00 

   0531 
Przebudowa sieci wodociągowej w ul. 

Krótkiej poprzez wybudowanie 2 szt. 

sięgaczy 
0,00 5 166,00 0,00 0,00 5 166,00 

   0532 
Przebudowa sieci kanalizacyjnej w ul. 

Krótkiej poprzez wybudowanie 1 szt. 

sięgacza 
0,00 2 583,00 0,00 0,00 2 583,00 

   0533 
Przebudowa sieci wodociągowej w ul. 

Północnej poprzez wybudowanie 1 szt. 

sięgacza 
0,00 2 583,00 0,00 0,00 2 583,00 

   0535 
Przebudowa sieci kanalizacyjnej w ul 

.Północnej poprzez wybudowanie 1 szt. 

sięgacza 
0,00 2 583,00 0,00 0,00 2 583,00 

   0536 
Przebudowa sieci wodociągowej w ul. 

Skromnej poprzez wybudowanie 12 szt. 

sięgaczy 
0,00 49 944,15 0,00 0,00 49 944,15 

   0537 
Przebudowa sieci kanalizacyjnej w ul 

Skromnej poprzez wybudowanie 6 szt. 

sięgaczy 
0,00 27 859,50 0,00 0,00 27 859,50 

   2381 Budowa zbiornika na wodę uzdatnioną na 

SUW Gadka 340 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   2386 Projekt i budowa połączenia sieci wodocią-

gowej ul. Nowa i ul. Górna w Ksawerowie 0,00 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

   2399 

Projekt i budowa sieci wodociągowej i sieci 

sanitarnej w ulicach: Hubala, Ogrodników, 

Łącznej, Akacjowej, Łąkowej, Polnej, 

Świerkowej, Tylnej i Twardej w gminie 

Ksawerów 

50 000,00 450 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

   2410 
Projekt i przebudowa sieci wodociągowej o 

średnicy 250 mm PE ul. Szkolna i ul. 

Giełdowa w Ksawerowie 
100 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   2458 

Wykonanie inteligentnego systemu zarządza-

nia siecią wodno-kanalizacyjną w ramach 

zadania "Rozbudowa sieci wod.-kan. wraz z 

wdrożeniem inteligentnych systemów 

zarządzania siecią wodno-kanalizacyjną w 

Gminie Ksawerów" 

0,00 74 200,00 0,00 0,00 74 200,00 

   2470 

Projekt i budowa sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w ul. 

Wiosennej, Bocznej, Pięknej, Dobrej, 

Kosmowskiej i Radosnej oraz kanalizacji 

tłocznej w ul. Kościuszki w Ksawerowie 

40 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 3 340 000,00 

   2499 
Budowa sieci wod.-kan. w Ksawerowie w ul. 

Lipowej, Uroczej, Wiosennej, Głowackiego i 

Nastrojowej 
5 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 2 565 000,00 

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 0,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

 40002   Dostarczanie wody 0,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

   0505 Zakup sprężarki tłokowej 0,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

600    Transport i łączność 3 612 842,90 9 396 792,82 0,00 0,00 13 009 635,72 

 60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 283 819,24 0,00 0,00 5 283 819,24 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 0,00 1 020 031,24 0,00 0,00 1 020 031,24 

   2504 Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap 

Pabianice - Ksawerów 0,00 1 020 031,24 0,00 0,00 1 020 031,24 

  6057  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 0,00 3 197 427,55 0,00 0,00 3 197 427,55 

   2504 Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap 

Pabianice - Ksawerów 0,00 3 197 427,55 0,00 0,00 3 197 427,55 

  6059  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 0,00 1 066 360,45 0,00 0,00 1 066 360,45 

   2504 Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap 

Pabianice - Ksawerów 0,00 1 066 360,45 0,00 0,00 1 066 360,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4105



  6300  
Wydatki na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2504 Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap 

Pabianice - Ksawerów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 670 000,00 727 973,58 0,00 0,00 1 397 973,58 

  6300  
Wydatki na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 
670 000,00 727 973,58 0,00 0,00 1 397 973,58 

   2421 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3303E: I 

etap - ul .Wolska ,II etap - ul. Jana Pawła II i 

ul Nowotki ,III etap - ul .Wschodnia, IV etap-

ul .Szkolna, Gmina Ksawerów w ramach 

Programu Wieloletniego pod nazwą "Naro-

dowy program przebudowy dróg lokalnych -

etap II bezpieczeństwo-dostępność-rozwój" 

670 000,00 727 973,58 0,00 0,00 1 397 973,58 

 60016   Drogi publiczne gminne 2 828 842,90 3 254 600,00 0,00 0,00 6 083 442,90 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 2 828 842,90 3 254 600,00 0,00 0,00 6 083 442,90 

   0496 
Przebudowa ulicy Kościuszki wraz z pracami 

rekompozycyjnymi w ramach zagospodaro-

wania terenów zieleni parkowej w Ksawero-

wie 
160 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   0506 Projekt i przebudowa ul. Zaradzyńskiej w 

Ksawerowie 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

   1059 
Fundusz sołecki Ksawerów -Zachód: 

Wykonanie projektu budowlanego ( na-

wierzchnia + odwodnienie ) ul. Słoneczniko-

wej 
1 000,00 31 400,00 0,00 0,00 32 400,00 

   1062 
Fundusz sołecki Ksawerów-Północ: Dofinan-

sowanie do budowy chodnika w ulicy 

Zachodniej na odcinku od ul. Jana Pawła II 

do ul .Szerokiej w Ksawerowie 
42 842,90 0,00 0,00 0,00 42 842,90 

   2333 Projekt i budowa drogi wraz z odwodnieniem 

ul. Bema w Ksawerowie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

   2348 Projekt i przebudowa ul. Zachodniej od ul. 

Sienkiewicza do ul. Szerokiej w Ksawerowie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

   2349 Projekt i budowa ul. Żytniej w Ksawerowie 

wraz z odwodnieniem 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

   2396 Projekt i przebudowa drogi Ksawerowskiej w 

Ksawerowie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

   2435 Projekt i budowa ulicy Skromnej w Ksawe-

rowie wraz z odwodnieniem 5 000,00 368 000,00 0,00 0,00 373 000,00 

   2436 Projekt i budowa ulicy Północnej w Ksawe-

rowie wraz z odwodnieniem 5 000,00 207 000,00 0,00 0,00 212 000,00 

   2437 Projekt i budowa ulicy Malinowej w Ksawe-

rowie wraz z odwodnieniem 5 000,00 185 000,00 0,00 0,00 190 000,00 

   2438 Projekt i budowa ulicy Krótkiej w Ksawero-

wie wraz z odwodnieniem 5 000,00 186 500,00 0,00 0,00 191 500,00 

   2439 Projekt i budowa ulicy Poziomkowej w 

Ksawerowie wraz z odwodnieniem 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 95 000,00 

   2475 
Rozbudowa ul. Giełdowej w kierunku do 

północnej granicy Gminy Ksawerów poprzez: 

budowę drogi z ciągiem pieszo-jezdnym i 

budowę oświetlenia 
1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

   2478 Projekt i przebudowa ulicy Jęczmiennej w 

Ksawerowie 100 000,00 78 500,00 0,00 0,00 178 500,00 

   2479 Projekt i przebudowa ulicy Kościuszki w 

Ksawerowie 100 000,00 186 200,00 0,00 0,00 286 200,00 

   2480 Projekt i przebudowa ulicy Spacerowej w 

Ksawerowie 100 000,00 82 500,00 0,00 0,00 182 500,00 

   2481 Projekt i przebudowa ulicy Cienistej w 

Ksawerowie 100 000,00 82 500,00 0,00 0,00 182 500,00 

   2482 Projekt i przebudowa ulicy Mickiewicza w 

Ksawerowie 100 000,00 485 000,00 0,00 0,00 585 000,00 

   2483 Projekt i przebudowa ulicy Obwodowej w 

Ksawerowie 100 000,00 380 000,00 0,00 0,00 480 000,00 

   2484 Projekt i przebudowa ulicy Granitowej w 

Ksawerowie 100 000,00 290 000,00 0,00 0,00 390 000,00 

   2485 Projekt i przebudowa ulicy Uroczej (od ul. 

Mickiewicza do ul. Pięknej) w Ksawerowie 100 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 65 000,00 

   2486 Projekt i przebudowa ulicy Kosmowskiej w 

Ksawerowie 100 000,00 482 000,00 0,00 0,00 582 000,00 

   2487 Projekt i przebudowa ulicy Rzepakowej w 

Ksawerowie 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

   2514 
Budowa drogi na działce nr 2164/1 na 

odcinku od przebudowanej drogi serwisowej 

drogi krajowej DK14 do nowoprojektowanej 

trasy przebiegu tej drogi 
0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   2519 Przebudowa ul. Letniej w Ksawerowie 0,00 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00 

   2520 Projekt i przebudowa ul. Spółdzielczej w 

Ksawerowie 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   2521 Projekt i przebudowa ul. Pomorskiej w 

Ksawerowie 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 60095   Pozostała działalność 114 000,00 130 400,00 0,00 0,00 244 400,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 114 000,00 130 400,00 0,00 0,00 244 400,00 

   0510 
Montaż kompleksowy oraz uruchomienie 

Radarowego Wyświetlacza Prędkości MP-

DP1 na ul. Zachodniej 33 w Ksawerowie 
0,00 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 

   2467 Projekt i budowa odwodnienia w ul. Żerom-

skiego w Ksawerowie 7 000,00 40 100,00 0,00 0,00 47 100,00 

   2468 Projekt budowlany i budowa studni chłonnej 

w ul. Cegielnianej w Ksawerowie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

   2488 Utwardzenie terenu na działkach o nr ewid. 

1820/3, 1817 w Ksawerowie 100 000,00 78 000,00 0,00 0,00 178 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4105



700    Gospodarka mieszkaniowa 1 580 000,00 -1 167 000,00 0,00 0,00 413 000,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 580 000,00 -1 167 000,00 0,00 0,00 413 000,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 1 500 000,00 -1 235 000,00 0,00 0,00 265 000,00 

   2412 
Projekt przebudowy i budowa I piętra 

budynku położonego przy ulicy majora 

Hubala 51 i 53 w Woli Zaradzyńskiej 
0,00 265 000,00 0,00 0,00 265 000,00 

   2442 

Projekt budowlano-wykonawczy budowy 

budynku z przeznaczeniem na Środowiskowy 

Dom Samopomocy oraz Dom Dziennego 

Pobytu dla Seniorów w ramach zadania pn.: 

Budowa budynku użyteczności publicznej dla 

potrzeb mieszkańców Gminy Ksawerów w 

standardzie budownictwa pasywnego. 

1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 80 000,00 68 000,00 0,00 0,00 148 000,00 

   0113 Zakup gruntów 80 000,00 25 000,00 0,00 0,00 105 000,00 

   0522 
Nabycie lokalu mieszkalnego położonego w 

budynku mieszkalnym przy ul. Jana Pawła II 

16 w Ksawerowie wraz z udziałami w 

nieruchomości 
0,00 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

750    Administracja publiczna 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

   0064 Komputeryzacja i informatyzacja urzędu 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 0,00 630 000,00 -220 000,00 220 000,00 630 000,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 630 000,00 -220 000,00 220 000,00 630 000,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 0,00 50 000,00 0,00 220 000,00 270 000,00 

   0507 Projekt i rozbudowa budynku OSP w Woli 

Zaradzyńskiej 0,00 50 000,00 0,00 220 000,00 270 000,00 

   2507 Projekt i rozbudowa budynku OSP w Woli 

Zaradzyńskiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 580 000,00 -220 000,00 0,00 360 000,00 

   0511 
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki OSP w Woli 

Zaradzyńskiej 
0,00 580 000,00 -220 000,00 0,00 360 000,00 

758    Różne rozliczenia 235 540,00 -191 309,85 0,00 0,00 44 230,15 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 235 540,00 -191 309,85 0,00 0,00 44 230,15 

  6800  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 235 540,00 -191 309,85 0,00 0,00 44 230,15 

   0081 Rezerwa celowa 235 540,00 -191 309,85 0,00 0,00 44 230,15 

851    Ochrona zdrowia 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 85131   Lecznictwo stomatologiczne 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

  6220  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

   0500 Dotacja celowa na zakup sprzętu stomatolo-

gicznego dla SP ZOZ MEDiKSA 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

852    Pomoc społeczna 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

 85203   Ośrodki wsparcia 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

   0390 

Zakup autobusu przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych dla 

potrzeb Środowiskowego Domu Samopomo-

cy w Ksawerowie - placówki służącej 

rehabilitacji osób niepełnosprawnych 

0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 490 000,00 191 100,00 0,00 0,00 681 100,00 

 90002   Gospodarka odpadami 140 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 140 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   0497 
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych (PSZOK) w gminie 

Ksawerów 
140 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 321 100,00 0,00 0,00 671 100,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 350 000,00 321 100,00 0,00 0,00 671 100,00 

   2448 Budowa oświetlenia w ul. Cegielnianej w 

Ksawerowie 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

   2449 Budowa oświetlenia w ul. Spokojnej w 

Ksawerowie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

   2450 Projekt i budowa oświetlenia w ul. Karmino-

wej w Ksawerowie 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

   2451 Budowa oświetlenia w ul. Bocznej w 

Ksawerowie 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

   2452 Budowa oświetlenia w ul. Mickiewicza, 

Uroczej, Radosnej w Ksawerowie 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   2475 Rozbudowa ul. Giełdowej w kierunku do 

północnej granicy Gminy Ksawerów poprzez: 
300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4105



budowę drogi z ciągiem pieszo-jezdnym i 

budowę oświetlenia 
   2513 Projekt i budowa linii oświetlenia ulicznego 

w ul. Granitowej w Ksawerowie 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   2515 Projekt i budowa linii oświetlenia ulicznego 

ul. Chmielnej w Ksawerowie 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   2516 Projekt i budowa linii oświetlenia ulicznego 

ul. Kosmowskiej w Ksawerowie 0,00 11 100,00 0,00 0,00 11 100,00 

   2517 
Projekt i budowa linii oświetlenia ulicznego 

ul. Świerkowa, Tylna i Twarda w Ksawero-

wie 
0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   2518 Projekt i budowa linii oświetlenia ulicznego 

ul. Południowej w Ksawerowie 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 823 462,01 -47 943,80 0,00 0,00 775 518,21 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 783 462,01 -11 400,00 0,00 0,00 772 062,01 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 777 462,01 -11 400,00 0,00 0,00 766 062,01 

   1058 
Fundusz sołecki Ksawerów-Zachód: Budowa 

siłowni na działce gminnej przy ul. Rzepako-

wej w Ksawerowie 
32 042,90 -31 400,00 0,00 0,00 642,90 

   1063 

Fundusz sołecki Ksawerów-Wschód: 

Przygotowanie projektu i budowa terenu 

rekreacyjno-wypoczynkowego dla mieszkań-

ców na działce nr 417/2 położonej przy ul. 

Kosmowskiej w Ksawerowie 

42 842,90 0,00 0,00 0,00 42 842,90 

   1064 
Fundusz sołecki Wola Zaradzyńska: Założe-

nie klimatyzacji w sali świetlicy wiejskiej 

przy ul. Hubala w Woli Zaradzyńskiej 
22 576,21 0,00 0,00 0,00 22 576,21 

   2463 

Rozbudowa placu zabaw przy Gminnym 

Domy Kultury z Biblioteką w Ksawerowie 

poprzez dostawienie dwóch urządzeń 

zabawowych oraz ułożenie nawierzchni 

bezpiecznej pod wybranymi urządzeniami 

100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

   2474 Budowa Budynku Świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Nowa Gadka, gmina Ksawerów 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 

  6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

   1065 
Fundusz sołecki Wola Zaradzyńska: Zakup 

zmywarki do świetlicy wiejskiej w Woli 

Zaradzyńskiej 
6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

 92195   Pozostała działalność 40 000,00 -36 543,80 0,00 0,00 3 456,20 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 40 000,00 -36 543,80 0,00 0,00 3 456,20 

   0491 
Posadowienie kamienia pamięci ku czci 

Aleksandra Arkuszyńskiego na dziedzińcu 

Gminnego Domu Kultury z Biblioteką w 

Ksawerowie 
20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

   0492 
Posadowienie kamienia pamięci w intencji 

Ksawerowian na dziedzińcu Gminnego Domu 

Kultury z Biblioteką w Ksawerowie 
20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

   2492 
Posadowienie kamienia pamięci w intencji 

Ksawerowian na dziedzińcu Gminnego Domu 

Kultury z Biblioteką w Ksawerowie 
0,00 3 456,20 0,00 0,00 3 456,20 

925    
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 
0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 92595   Pozostała działalność 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   0512 
Projekt parku przy ul. Kościuszki w Ksawe-

rowie wraz z projektem zagospodarowania 

terenu na działce nr ewid. 355 w Gminie 

Ksawerów 
0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

926    Kultura fizyczna i sport 130 000,00 950 000,00 0,00 0,00 1 080 000,00 

 92601   Obiekty sportowe 130 000,00 950 000,00 0,00 0,00 1 080 000,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 130 000,00 950 000,00 0,00 0,00 1 080 000,00 

   0498 
Wykonanie zagospodarowania działki nr 

2167/4 przy ul. Rzepakowej w Ksawerowie 

na cele sportowo - rekreacyjne 
10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

   2413 
Projekt rozbudowy i budowa boisk sporto-

wych o nawierzchni sztucznej i trawiastej na 

Woli Zaradzyńskiej w Gminie Ksawerów 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

   2453 Projekt przebudowy i budowa boisk sporto-

wych przy SP w Ksawerowie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

   2498 
Wykonanie zagospodarowania działki nr 

2167/4 przy ul. Rzepakowej w Ksawerowie 

na cele sportowo - rekreacyjne 
0,00 960 000,00 0,00 0,00 960 000,00 

    Razem 7 421 844,91 16 183 292,82 -220 000,00 220 000,00 23 605 137,73 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4105


		2018-08-13T08:34:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




